
UCHWAŁA NR LIX/845/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Biskupicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 4, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późń. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych Miasta Zabrze w zakresie wsparcia seniorów tworzy się z dniem 
01.01.2023 r. ośrodek wsparcia w formie klubu samopomocy pod nazwą Klub Seniora w Biskupicach 
z siedzibą w Zabrzu zwany dalej Klubem Seniora. Klub Seniora jest tworzony zgodnie z założeniami Programu 
,,Senior+’’. 

§ 2. Powstały Klub Seniora będzie działał w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715E88DD-5F46-4A9F-B83E-E1896A898B86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


